きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市⻑が新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者
に該当する可能性が判明しましたのでお知らせします

【お問合せ先】

豊川市企画部秘書課 担当：星野、保手濱

TEL:0533-89-2120 E メール：hisho@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 2 月 2 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市長 竹本幸夫が、新型コロナウイルス感染患者の濃厚接触者に該当する

可能性が生じたことから、健康観察のため自宅待機の措置をとることとしまし

たので、お知らせします。

１ 経緯

親族に陽性者が確認され、本人が濃厚接触者に該当する可能性があること

を受け、本日、医療機関で検査を実施した結果、結果は陰性でした。現在、自

覚症状はありません。

２ その他

・市長は、リモートで執務に当たるため、公務への影響はありません。

・親族の人権尊重とプライバシーの保護等に格別のご配慮をお願いします。